
 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 

 

             Nr._____ prot.                                                           Date ___/___/2021 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          19/08/2021 

 

Për: ‘‘ALCANI‘‘ Sh.P.K. ,NIPT : J 91505006 Q, Blloku Frutikulture, Rr. Laksanit,Kamez ,Tirane, 

Shqiperi 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim - Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik - ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 (muaj) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87046-02-15-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje lende djegese per ngrohje (pellet) “ 

Publikime të mëparshme (REF-74851-10-12-2020 – ANULLUAR me Vendim KPP-je ): Buletini i Njoftimeve Publike 

[Data-19.10.2020] [Numri- 89] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.      ‘‘ALCANI‘‘ Sh.P.K.                                         NIPT : J 91505006 Q 

       Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera :  7 096 320 lek pa TVSH ( shtate milion e nentedhjet e gjashte mije e treqind e njezet) lek pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. BOE ‘’ AL-MEXWOOD shpk & Nafire Molloholli p.f.”  NIPT : K36603807B & L23028201S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 7 128 000 lek pa TVSH (shtate milion e njeqind e njezet e tetemije) lek pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘‘ALCANI‘‘ Sh.P.K. ,NIPT : J 91505006 Q  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7 096 320 lek pa TVSH ( shtate milion e nentedhjet e gjashte mije e treqind e 

njezet) lek pa TVSH/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Sherbimit Spitalor Gramsh,zyra e 

protokollit,0692547334 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjete) 

ditëve  nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues (BOE ‘’ AL-MEXWOOD shpk & Nafire Molloholli p.f.”  ) në klasifikimin përfundimtar, oferta e 

të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 7 128 000 lek pa TVSH (shtate milion e njeqind e njezet e 

tetemije) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :  02/06/2021 

 

Ankesa: ka ose jo : PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 11/06/2021 

Vendim KPP-je 472/2021 date 12.08.2021 protokolluar me tonen date 18.08.2021 prot. 542 

Kjo Proçedure e zhvilluar ne zabatim te Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

 

 

                                                                                                                        DREJTORI 

                                                                                                                Greta LENA 

 

 

 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Adresa :Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh  tel&fax ++3555132357, email:www.spitaligramsh@shendetesia.gov.al 

 

 


